AS                CANTIDAD DE BULTOS U    1,000 0,000

Detalle de Percepcion IIBB
924 0,15 U$S917 0,03 U$S914 2,78 U$S902 1,68 U$S901 3,36 U$S

Percepción IIBBPercepción I.V.A. 1Cantidad de bultos:Subtotal I.V.A Inscripto TOTAL

8,00 U$S17,6484,00 Transporte:U$ U$ 109,64 U$S

Son Pesosdolar eeuu:  ciento nueve con 64/100.-
Régimen de Transparencia Fiscal al Consumidor (Ley 27.743)por cada dolar estadounidense,A los efectos del credito fiscal iva, el tipo de cambio utilizado es de $ 1.325,0000

U$S 17,64IVA Contenido:23.373,00y la percepción de IIBB computable de $siendo el iva computable de $ 10.600,00